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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kaffe på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af udstyr og inventar i risteri.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af døre og porte til risteri. Det
er konstateret, at dør til nabovirksomhed ikke slutter helt tæt
forneden. Vejledt konkret om opsætning af fejeliste eller anden
liste. Herudover er det konstateret, at der ved port i begge
sider, er små huller.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for skadedyrssikring af
fødevarelokaler.
Kontrolleret vedligehold af udstyr og inventar samt vægge og
gulve. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kemiske
forureninger i kaffe.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage via faktura på grønne
kaffe bønner fra Mexico, Ethiopien og Rwanda
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, 1. kvartal 2022. Kontrol af løbende registreringer,
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller
færdigvarer, kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter, kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (kaffe), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring og
tilberedning af kaffe. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er flyttet til ny adresse og vil fremsende økologiegenkontrolprocedurer på ny til
Fødevarestyrelsen, så der kan blive udarbejdet en ny økologirapport som passer til virksomheden ny adresse.
Kontrolleret virksomheden økologiske, ingen anmærkninger


